RS - PK Individueel C-niveau 16+j
13/11/2022 -13/11/2022 / Kortenberg

gymfed

rope skipping

C -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREESTYLE TOTAAL

@ RICQUIER Pauline skips 88.00  skips 292.00  diff 201.00
SKIPOUDENBURG vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 126.00
118 ded 15.00
bon 0.00

T 57200 T 584.00 T 312.00 1468.00
@  BONNY Margaux skips 76.50  skips 286.00  diff 246.30
SKIPOUDENBURG vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 122.50
136 ded 10.00
bon 0.00

T 49725 T 572.00 T 358.80 1428.05
© CROMBEZ Lotte skips 82.00  skips 264.00  diff 176.40
JUMPFUN ded 0.00 ded 0.00 crea 122.50
116 ded 10.00
bon 0.00

T 533.00 T 528.00 T 288.90 1349.90
@  COKELAERE Zita skips 82.00  skips 269.00  diff 165.10
SKIPOUDENBURG vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 118.00
146 ded 10.00
bon 0.00

T 533.00 T 538.00 T 273.10 1344.10
©  VERMANDER Myrthe skips 75.00  skips 257.00  diff 210.00
JUMPFUN ded 0.00 ded 0.00 crea 125.00
130 ded 15.00
bon 0.00

T 48750 T 51400 T 320.00 1321.50
@®  BOEYDEN Jolien skips 79.00  skips 252.00  diff 128.90
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 0.00  ded 0.00 crea 108.25
126 ded 10.00
bon 0.00

T 51350 T 504.00 T 227.15 1244.65
@  DEMUYNCK Esthée skips 76.00  skips 242.00  diff 145.00
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 125.25
114 ded 20.00
bon 0.00

T 494.00 T 484.00 T 250.25 1228.25
©  SNAUWAERT Yentl skips 81.00  skips 243.00  diff 147.00
SKIPOUDENBURG vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 94.25
132 ded 35.00
bon 0.00

T 52650 T 486.00 T 206.25 1218.75
€ CLAERBOUT Jolien skips 81.00  skips 248.00  diff 87.40
JUMPFUN ded 0.00 ded 0.00 crea 112.75
142 ded 15.00
bon 0.00

T 52650 T 496.00 T 185.15 1207.65
@  NIEUWENHUYSE Beau skips 74.00  skips 253.00  diff 121.20
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw ded 0.00 ded 0.00 crea 101.50
124 ded 20.00
bon 0.00

T 481.00 T 506.00 T 202.70 1189.70

© www.gymfed.be 14/11/2022 - 16:41 page 1of 2 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER

@  CLAEYS Hanne
JUMPFUN
112

@®  MAELBRANCKE Jade
ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw
120

® RAPOL Bauke
JUMPFUN
122

© www.gymfed.be 14/11/2022 - 16:41

RS - PK Individueel C-niveau 16+j
13/11/2022 -13/11/2022 / Kortenberg

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
73.50 skips
0.00 ded
47775 T
66.50 skips
0.00 ded
43225 T
64.00 skips
0.00 ded
416.00 T
page 2 of 2

240.00
0.00

480.00

232.00
0.00

464.00

219.00
0.00

438.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

TOTAAL

103.10
117.50
5.00
0.00

215.60 1173.35

133.90
108.75
25.00
0.00

217.65 1113.90

133.50
105.00
25.00
0.00

213.50 1067.50

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

