

RS - PK Individueel C-niveau 16+j

13/11/2022 - 13/11/2022 / Kortenberg

C - 16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	RICQUIER Pauline SKIPOUDENBURG vzw 118	skips ded	88.00 0.00	skips ded	292.00 0.00	diff crea ded bon	201.00 126.00 15.00 0.00	
		T	572.00	Т	584.00	T	312.00	1468.00
2	BONNY Margaux SKIPOUDENBURG vzw 136	skips ded	76.50 0.00	skips ded	286.00 0.00	diff crea ded bon	246.30 122.50 10.00 0.00	
		Т	497.25	Т	572.00	Т	358.80	1428.05
3	CROMBEZ Lotte JUMPFUN 116	skips ded T	82.00 0.00 533.00	skips ded T	264.00 0.00 528.00	diff crea ded bon T	176.40 122.50 10.00 0.00 288.90	1349.90
								1349.90
4	COKELAERE Zita SKIPOUDENBURG vzw 146	skips ded	82.00 0.00	skips ded	269.00 0.00	diff crea ded bon	165.10 118.00 10.00 0.00	
		T	533.00	T	538.00	T	273.10	1344.10
5	VERMANDER Myrthe JUMPFUN 130	skips ded	75.00 0.00	skips ded	257.00 0.00	diff crea ded bon	210.00 125.00 15.00 0.00	
		T	487.50	T	514.00	T	320.00	1321.50
		•	107.00					
6	BOEYDEN Jolien ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 126	skips ded	79.00 0.00	skips ded	252.00 0.00	diff crea ded bon	128.90 108.25 10.00 0.00	
6	ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw	skips	79.00	skips	252.00	crea ded	128.90 108.25 10.00	1244.65
6	ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw	skips ded	79.00 0.00	skips ded	252.00 0.00	crea ded bon	128.90 108.25 10.00 0.00	1244.65
	ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 126 DE MUYNCK Esthée ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw	skips ded T skips	79.00 0.00 513.50 76.00	skips ded T skips	252.00 0.00 504.00 242.00	crea ded bon T diff crea ded	128.90 108.25 10.00 0.00 227.15 145.00 125.25 20.00	
	ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 126 DE MUYNCK Esthée ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw	skips ded T skips ded	79.00 0.00 513.50 76.00 0.00	skips ded T skips ded	252.00 0.00 504.00 242.00 0.00	crea ded bon T diff crea ded bon	128.90 108.25 10.00 0.00 227.15 145.00 125.25 20.00 0.00	1244.65
•	ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 126 DE MUYNCK Esthée ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 114 SNAUWAERT Yentl SKIPOUDENBURG vzw	skips ded T skips ded T skips	79.00 0.00 513.50 76.00 0.00 494.00 81.00	skips ded T skips ded T	252.00 0.00 504.00 242.00 0.00 484.00 243.00	crea ded bon T diff crea ded bon T diff crea ded bon T diff crea ded	128.90 108.25 10.00 0.00 227.15 145.00 125.25 20.00 0.00 250.25 147.00 94.25 35.00	1244.65
•	ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 126 DE MUYNCK Esthée ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 114 SNAUWAERT Yentl SKIPOUDENBURG vzw	skips ded T skips ded T skips ded	79.00 0.00 513.50 76.00 0.00 494.00 81.00 0.00	skips ded T skips ded T skips ded	252.00 0.00 504.00 242.00 0.00 484.00 243.00 0.00	crea ded bon T diff crea ded bon T diff crea ded bon bon T	128.90 108.25 10.00 0.00 227.15 145.00 125.25 20.00 0.00 250.25 147.00 94.25 35.00 0.00	1244.65 1228.25
3	ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 126 DE MUYNCK Esthée ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 114 SNAUWAERT Yentl SKIPOUDENBURG vzw 132 CLAERBOUT Jolien JUMPFUN	skips ded T skips ded T skips ded T skips ded T skips	79.00 0.00 513.50 76.00 0.00 494.00 81.00 526.50 81.00	skips ded T skips ded T skips ded T skips ded T	252.00 0.00 504.00 242.00 0.00 484.00 243.00 0.00 486.00 248.00	crea ded bon T diff crea ded	128.90 108.25 10.00 0.00 227.15 145.00 125.25 20.00 0.00 250.25 147.00 94.25 35.00 0.00 206.25 87.40 112.75 15.00	1244.65 1228.25
3	ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 126 DE MUYNCK Esthée ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 114 SNAUWAERT Yentl SKIPOUDENBURG vzw 132 CLAERBOUT Jolien JUMPFUN	skips ded T skips ded T skips ded T skips ded T skips ded	79.00 0.00 513.50 76.00 0.00 494.00 81.00 0.00 526.50 81.00 0.00	skips ded T skips ded T skips ded T skips ded T skips ded	252.00 0.00 504.00 242.00 0.00 484.00 243.00 0.00 486.00 248.00 0.00	crea ded bon T diff crea ded bon	128.90 108.25 10.00 0.00 227.15 145.00 125.25 20.00 0.00 250.25 147.00 94.25 35.00 0.00 206.25 87.40 112.75 15.00 0.00	1244.65 1228.25 1218.75



RS - PK Individueel C-niveau 16+j

13/11/2022 - 13/11/2022 / Kortenberg

PLAAT	S DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL	
11	CLAEYS Hanne	skips	73.50	skips	240.00	diff	103.10		
	JUMPFUN	ded	0.00	ded	0.00	crea	117.50		
	112					ded	5.00		
						bon	0.00		
		Т	477.75	Т	480.00	Т	215.60	1173.35	
12	MAELBRANCKE Jade	skips	66.50	skips	232.00	diff	133.90		
	ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw	ded	0.00	ded	0.00	crea	108.75		
	120					ded	25.00		
						bon	0.00		
		T	432.25	T	464.00	T	217.65	1113.90	
13	RAPOL Bauke	skips	64.00	skips	219.00	diff	133.50		
	JUMPFUN	ded	0.00	ded	0.00	crea	105.00		
	122					ded	25.00		
						bon	0.00		
		Т	416.00	T	438.00	T	213.50	1067.50	